
  
 

Finanziato 

dall'Unione europea 

NextGenerationEU 

 

 via V. Ciardo, 2        73100 LECCE        Tel.   0832 / 344267        C.F. 80010030759 

www.conservatoriolecce.it     mail: cmlecce@conservatoriolecce.it     pec: cmlecce@pec.conservatoriolecce.it 

 
 

Avviso pubblico per la selezione di un contingente di esperti di comprovata qualificazione 

professionale (ex art. 1 Decreto Legge 9 giugno 2021, n. 80) cui conferire incarichi di lavoro 

autonomo ai sensi dell’art. 7, comma 6, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 presso 

il Conservatorio di musica “Tito Schipa” di Lecce per l’attuazione del progetto Sounding 

images - Screening sounds (SISS) nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza -

PNRR- Missione 4”Istruzione e ricerca Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei 

servizi di istruzione, Investimento 3.4-Didattica e competenze universitarie avanzate, sotto 

misura T5, Partenariati strategici/iniziative per innovare la dimensione internazionale del 

sistema AFAM 

Codice progetto: INTAFAM000_64 

CUP: H69I24000330001 
IL DIRETTORE 

 

Visto il bando prot.n. 4726 del 06/09/2024 con il quale è stata bandita la selezione pubblica, di n. 

3 esperti di comprovata qualificazione professionale, cui conferire incarichi, ai sensi dell’art. 7 

comma 6 del d.lgs. 30 marzo 2001 n. 165, presso il Conservatorio di musica “Tito Schipa” di 

Lecce per l’attuazione del progetto Sounding images - Screening sounds (SISS) nell’ambito del 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza -PNRR- come previsto dall’art. 1 del Decreto Legge 9 

giugno 2021, n. 80 convertito in legge 6/8/2021 n.113; 

Visto il decreto prot.n.6341 del 13/11/2024 con il quale è stata nominata la commissione 

esaminatrice;  

   Visti i verbali del 16/11/2024, assunto al prot.n.7127 del 12/12/2024, e del 16/12/2024, 

assunto al prot.n.71 del 8/01/2025 dei lavori della predetta Commissione; 

   Ritenuta la regolarità dei predetti atti; 

 

DECRETA 

 

Art.1) Sono approvate le seguenti graduatorie di merito  

 

 
Web Developer (codice E1)   ORDINE PUNTEGGIO 

 
  

Voto prima prova Voto seconda prova VOTO FINALE 

GARRAMONE FEDERICA 26 19 45 

FABBIAN GIACOMO 26 18 44 

DE MARZO MARIA PIA 26 17 43 

MONTANA PAOLO 27 15 42 

FRACASSO ILENIA 27 15 42 

ROLLO ANDREA 26 5 31 

*Precede per età ai sensi dell’art.3 della legge 127/1997 

 

 

http://www.conservatoriolecce.it/
mailto:cmlecce@conservatoriolecce.it
mailto:cmlecce@pec.conservatoriolecce.it


  
 

Finanziato 

dall'Unione europea 

NextGenerationEU 

 

 via V. Ciardo, 2        73100 LECCE        Tel.   0832 / 344267        C.F. 80010030759 

www.conservatoriolecce.it     mail: cmlecce@conservatoriolecce.it     pec: cmlecce@pec.conservatoriolecce.it 

 
 

 

 
Graphic Designer (codice E2) ORDINE PUNTEGGIO 

 

 
  

Voto prima prova Voto seconda prova VOTO FINALE 

GARRAMONE FEDERICA 23 20 43 

SPAGNUOLO ILARIA 20 20 40 

PASTORE FLORIANA 23 16 39 

 

 

 

 
Social Media Manager (codice E3)  

 

 
  Voto prima prova Voto seconda prova 

VOTO FINALE 

CALOGIURI MILENA 23 20 43 

 

 

Art. 2) Sono approvati i seguenti elenchi dei candidati esclusi dalla procedura perché assenti al 

colloquio: 
Graphic Designer (codice E2) 

 

 

ID Domanda 
Voto prima prova Voto seconda prova 

M6VY5GCXS1 
 

25 ASSENTE 

G8BBZY1C4U 
 

20 ASSENTE 

P7C24SHFE5 
 

18 ASSENTE 

Z3C7CC6BE9 
 

18 ASSENTE 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.conservatoriolecce.it/
mailto:cmlecce@conservatoriolecce.it
mailto:cmlecce@pec.conservatoriolecce.it


  
 

Finanziato 

dall'Unione europea 

NextGenerationEU 

 

 via V. Ciardo, 2        73100 LECCE        Tel.   0832 / 344267        C.F. 80010030759 

www.conservatoriolecce.it     mail: cmlecce@conservatoriolecce.it     pec: cmlecce@pec.conservatoriolecce.it 

 
 

 
Social Media Manager (codice E3) 

 

 

 

ID Domanda 
Voto prima prova Voto seconda prova 

S9CUPSCNKW  23 ASSENTE 

B5U32SSRG1 
 

22 ASSENTE 

BSY6NBRP96 
 

20 ASSENTE 

 

 

Art. 3) Le predette graduatorie di merito sono valide per due anni decorrenti dalla data di 

pubblicazione del presente decreto. 

 

Art. 4) Il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio di Musica “Tito 

Schipa” di Lecce www.conservatoriolecce.it., sul Portale di reclutamento https://www.inpa.gov.it e 

sul Portale dei concorsi AFAM (https://afam-bandi.cineca.it/) e all’Albo Pretorio con valore di 

notifica a tutti gli effetti nei confronti dei destinatari. Avverso il presente decreto è ammesso ricorso 

al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla 

pubblicazione.  

 

 

                    Il Direttore 

M° Corrado Nicola De Bernart 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.conservatoriolecce.it/
mailto:cmlecce@conservatoriolecce.it
mailto:cmlecce@pec.conservatoriolecce.it
http://www.conservatoriolecce.it/
https://www.inpa.gov.it/
https://afam-bandi.cineca.it/

		2025-01-09T11:39:43+0000
	DE BERNART CORRADO NICOLA


		2025-01-09T12:45:30+0100
	Conservatorio di Musica Tito Schipa di Lecce




